



TCVPP00162GD



OBEC PUSTIMĚŘ

Pustiměř, Pustiměřské Prusy 79,
PSČ: 683 21, IČO: 00292231

oupustimer@infos.cz, www.pustimer.eu
tel, fax: 517 357 281, tel: 517 357 278

Istav Media, s.r.o.
Mgr. Miroslava Šindelářová
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

Číslo jednací: 105/16-Nř
Vaše č.j.:

Pustiměř 05.02.2016

Věc: sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážená paní
zdejší úřad obdržel dne 31.01. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. (zákon o svobodném přístupu k informacím), která se týká investičních záměrů obce v roce 2016..

V roce 2016 předpokládáme zahájení realizace 3 investičních akcí projektů:

1. Přístavba Mateřské školy Pustiměř
2. Výstavba místní komunikace „ Pod Vodojemem III. “
3. Zateplení veřejné budovy – restaurace Adélka.

Všechny výše uvedené akce jsou v současnosti ve fázi zpracovávání projektové dokumentace, tudíž nelze zodpovědně stanovit náklady. Realizace projektů je také závislá na dotacích, o které bude obec žádat.

S pozdravem



Mgr. Miloš Nevřala
starosta